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Elnätstariffer 400V, 16-63A 
Fast och rörlig avgift 

Säkringsstorlek Mini 16A 16A 20A 25A 35A 50A 63A 

Gäller fr.o.m. 2025-10-01 

Fast avgift 
(kr/år) 

2 035 5 754 6 919 7 986 13 074 18 340 22 720 

Rörlig avgift 
(öre/kWh) 

2,5 

Inmatning av el 
(öre/kWh) 

6,5 

 
Effektavgift 

Säkringsstorlek 16-63A 

Gäller fr.o.m 2025-10-01 2025-12-01 2026-02-01 2026-03-01 2026-06-01 

Effektavgift Låglast 
(kr/kW, Månad) 

51,25 56,25 53,75 51,25 37,5 

Effektavgift Höglast* 
(kr/kW, Månad) 

0 158,75 137,5 0 0 

Säkringsstorlek Mini 16A 

Gäller fr.o.m. 2025-10-01 2025-12-01 2026-02-01 2026-03-01 2026-06-01 

Effektavgift Låglast 
(kr/kW, Månad) 

62,5 68,75 65 62,5 45 

Effektavgift Höglast* 
(kr/kW, Månad) 

0 187,5 168,75 0 0 

 

*Höglastavgift tillämpas mellan 06.00-21.00 under perioden dec-feb 
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Tillämpningsbestämmelser 
 

Giltighet Dessa tariffer gäller för uttag och, i 
förekommande fall, inmatning av el via 
abonnemang med mätarsäkring 16 - 63 
ampere och vid leverans i en punkt. 

Engångsavgifter För nyanslutning och  
höjning av abonnemang gäller särskilda villkor 
där engångsavgift offereras i varje särskilt fall. 

Fast avgift debiteras månadsvis (utifrån antal 
dagar) i efterskott och enligt gällande prislista 
per aktuell månad. 

Effektavgift debiteras månadsvis i efterskott. 
Underlaget utgörs normalt av föregående 
månads högsta timförbrukning (medeleffekt 
under 60 minuter) under månadens höglast- 
respektive låglasttimmar.  

Detta innebär att effektkostnaden varierar över 
året beroende på effektuttag, om effektuttaget 
äger rum under hög- eller låglastperiod och på 
gällande effektpriser vid varje 
faktureringstillfälle.  

Höglast: Mellan 06-21 under perioden 
december-februari 
Låglast: Övrig tid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rörlig avgift debiteras normalt per levererad 
kWh månadsvis i efterskott. 

Mini 16A Tariffen (max 16A) förutsätter 
gemensam anslutning via en serviskabel och 
minst fyra uttagsabonnemang. 

Skatter och avgifter Priser enligt ovan avser 
elnätsavgifter inklusive moms men exklusive 
energiskatt och myndighetsavgifter. 

Inmatning av el Ersättning för nätnytta (energi 
inmatad till elnätet) avräknas per inmatad kWh 
månadsvis i efterskott.  

BTEA har t.v. valt, även när elproduktionen 
överstiger konsumtionen, att inte ta ut någon 
fast avgift för mätning, avräkning och 
rapportering av producerad el.  

För mera information, se särskilt 
informationsblad. 

Övrigt BTEA tillämpar allmänna avtalsvillkor för 
anslutning av elektriska anläggningar till elnät 
och överföring av el, beroende på kundens 
verksamhet och val, för konsument NÄT 2012 K 
(rev2), eller för näringsverksamhet NÄT 2012 N 
(rev). 


